

# Årsredovisning

---

## *Ahlund Holding AB*

556850-0556

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Ahlund , Verkställande direktör  
2026-04-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning, jord och skogsbruk, trädgård och parkskötsel. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 302 671	2 042 024	1 789 077	1 701 264
Resultat efter finansiella poster	-147 267	-43 041	100 765	-180 905
Soliditet %	23	57	57	36

Nettoomsättningen har minskat.

Minskningen förklaras huvudsakligen av en fortsatt svag marknad inom byggsektorn.

Under året har efterfrågan från både privata och offentliga beställare varit lägre, vilket lett till färre uppdrag och förskjutningar av projektstarter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	229 664	-43 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-43 041	43 041
- Årets resultat			-147 267
- Belopp vid årets utgång	50 000	186 623	-147 267

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	186 623
Årets resultat	-147 267
Summa	39 356

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	39 356
Summa	39 356

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 302 671	2 042 024
Övriga rörelseintäkter	0	7 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 302 671</b>	<b>2 049 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-429 136	-1 068 886
Övriga externa kostnader	-493 829	-439 364
Personalkostnader	2 -525 660	-585 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 448 625</b>	<b>-2 093 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-145 954</b>	<b>-43 935</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	163	1 440
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 476	-546
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 313</b>	<b>894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-147 267</b>	<b>-43 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-147 267</b>	<b>-43 041</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-147 267</b>	<b>-43 041</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-0	-0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 104	273 837
Övriga fordringar		37 204	62 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 487	45 127
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		283 795	381 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 941	36 258
<i>Summa kassa och bank</i>		106 941	36 258
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 736</b>	<b>418 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 736</b>	<b>418 167</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	186 623	229 664
Årets resultat	-147 267	-43 041
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 356	186 623
<b>Summa eget kapital</b>	<b>89 356</b>	<b>236 623</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	55 486	99 620
Övriga skulder	155 587	12 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 307	68 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>301 380</b>	<b>181 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>390 736</b>	<b>418 167</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	193 308	193 308
Utgående anskaffningsvärden	193 308	193 308
Ingående avskrivningar	-193 308	-193 308
Utgående avskrivningar	-193 308	-193 308
Redovisat värde	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-08

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Johan Ahlund*

Johan Ahlund  
Verkställande direktör  
2026-04-20